



T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
Girişimcilik Dairesi Başkanlığı

Sayı: 61138410-110.04.03 -E.8389
Konu: Üniversitelerde Verilen Uygulamalı
Girişimcilik Eğitimleri

26.07.2018

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, KOSGEB tarafından 2013 yılında yapılan düzenleme ile üniversitelerde verilen ve KOSGEB tarafından onaylanan "Girişimcilik" dersleri, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi olarak değerlendirilmekte olup, bu eğitimi almış olmak KOSGEB tarafından sağlanan Yeni Girişimci Desteğine başvurunun ön şartıdır.

Yükseköğretim Kurumlarında örgün eğitim kapsamında verilen, içeriği girişimcilik konusunda teori ve uygulamalara yer veren "Girişimcilik" dersleri, ilgili yükseköğretim kurumunun, en geç **eğitimin gerçekleştirildiği akademik dönem sonuna kadar** ilgili Uygulama Birimine başvurması ve onay alması neticesinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi olarak kabul edilerek, kendi eğitim sistemi içerisinde söz konusu dersi başarı ile geçen öğrenciler Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi almaya hak kazanmaktadır.

Yükseköğretim Kurumu tarafından, kendi eğitim sistemi dâhilinde dersi geçen öğrencilere ilişkin bilgiler Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi Almaya Hak Kazanan Katılımcı Listesi ile ilgili Uygulama Birimine iletilerek, ilgili Uygulama Biriminin listeyi kontrolünden sonra, söz konusu öğrenciler T.C Kimlik Numaraları ile KOSGEB'in elektronik sistemine dâhil edilmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu dersi geçen öğrencilere ilgili Uygulama Birimi tarafından ayrıca "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi" basılarak verilmemektedir, Yükseköğretim kurumlarının sertifika töreni gibi bir organizasyon ile söz konusu belgeleri vermeleri istenildiği takdirde, ekli belgeden "KOSGEB Müdürü" imza alanı ile "Katılım Belgesi No" alanları çıkartıldıktan sonra doğrudan ilgili Yükseköğretim Kurumu tarafından imzalanarak verilebilmektedir. (Söz konusu belgeye elektronik ortamda <http://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/1231/girisimcilik-destek-programi> linkinden Başvuru Formları içinden ulaşılabilmektedir.) Bununla birlikte, KOSGEB Yeni Girişimci Desteğine başvuru yapılırken de "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi"nin başvuru sahibi tarafından fiziki ortamda sunulmasına ihtiyaç duyulmadan işlemler yürütülmektedir.

Bilgilerinizi, süreçlerinizin aksamaması için ilgili birimlerinizin ve öğrencilerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Dr. Cevahir UZKURT
Başkan

EK:

Adres: Anafartalar Mahallesi İstanbul
Caddesi No:32 06050
Altındağ/ANKARA

Tel:
Faks:
Çağrı Merkezi: 444 1 567

Ayrıntılı bilgi için iritibat:
E-Posta:
Elektronik ağı:

Müge AKPINAR DEMİRTEMEL (KOBİ Uzmanı)
mugc.akpinar@kosgeb.gov.tr
www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Evrak teyidi <http://ehelge.kosgeb.gov.tr> adresinden 9d813df5-0bed-4eb4-8b10-cdb2719e5e15 kodu ile veya aşağıdaki karekod okutulurak yapılabilir.

